
ZARZĄDZENIE NR 51/2022 
BURMISTRZA ĆMIELOWA 

z dnia 13 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022  r. 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                                            
(Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) ,§ 11 Uchwały Nr  LI / 328 / 2022 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 
25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu   Miasta i Gminy       Ćmielów na  2022 rok oraz § 
1 Uchwały Nr  LIV / 353 / 2022 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie 
upoważnienia Burmistrza Ćmielowa do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz wieloletniej prognozie 
finansowej w celu  realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  w związku z konfliktem      
zbrojnym  na terytorium tego państwa  , postanawiam : 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów w Budżecie Miasta i Gminy Ćmielów, jak                              
w załączniku    Nr 1  do niniejszego Zarządzenia 

2. Dokonać zmian w planie wydatków w Budżecie Miasta i Gminy Ćmielów, jak                              
w załączniku    Nr 2  do niniejszego Zarządzenia 

3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami”, który przyjmuje 
brzmienie, jak w załączniku Nr 3  do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi  Miasta i Gminy Ćmielów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ćmielowa 
 
 

Joanna Suska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B2975F2-C29C-4F7E-B69B-500AE8376522. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

754

75412

2700

758

75814

2700

851

85195

2010

852

85230

2030

85231

2700

85295

2700

855

85501

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Różne rozliczenia finansowe

Różne rozliczenia

Pozostała działalność

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Ochrona zdrowia

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pomoc dla cudzoziemców

Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Rodzina

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Pozostała działalność

Nazwa jednostki sprawozdawczej ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr   51/2022  z 13.05.2022 r.

Data podjęcia 2022-05-13

Rodzaj Plan dochodów

53 395,00

Świadczenie wychowawcze 5 203,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 203,00

Treść Kwota

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00

0,00

0,00

Ochotnicze straże pożarne 12 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

12 000,00

0,00

420,00

2 580,00

420,00

420,00

32 717,00

35 772,00

32 717,00

475,00

5 203,00

2 580,00

475,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 51/2022

Burmistrza Ćmielowa

z dnia 13 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B2975F2-C29C-4F7E-B69B-500AE8376522. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 8 000,00

75023 8 000,00

4300 8 000,00

754 12 000,00

75412 12 000,00

4210 12 000,00

758 (8 000,00)

75818 (8 000,00)

4810 (8 000,00)

851 420,00

85195 420,00

4210 420,00

852 35 772,00

85230 32 717,00

3110 32 717,00

85231 2 580,00

3110 2 580,00

85295 475,00

3110 475,00

855 5 203,00

85501 5 203,00

3110 4 983,00

4300 220,00

53 395,00

Świadczenia społeczne

Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Pomoc dla cudzoziemców

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Nazwa jednostki sprawozdawczej ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr   51/2022  z 13.05.2022 r.

Data podjęcia 2022-05-13

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Administracja publiczna

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne rozliczenia

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 51/2022

Burmistrza Ćmielowa

z dnia 13 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B2975F2-C29C-4F7E-B69B-500AE8376522. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B2975F2-C29C-4F7E-B69B-500AE8376522. Podpisany Strona 2



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki związane z
realizacją

statutowych zadań

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0 10 0 1095 2010 274903,36 274903,36 274903,36 5390,26 269513,10

750 75011 2010 102 767 102 767 102 767 102 767

751 75101 2010 1542 1542 1542 1542

758 75814 2010 563,02 563,02 563,02 563,02

851 85195 2010 420 420 420 420

852 85219 2010 3654 3654 3654 3654

852 85228 2010 48232 48232 48232 41 388 6444 400

852 85295 2010 587077,50 587077,50 587077,50 9 276 2456 575345,50

855 85501 2060 2368277 2368277 2368277 5950 1869 2360458

855 85502 2010 3620982 3620982 3620982 372092 11337 3237553

855 85503 2010 112 112 112 112

855 85513 2010 66764 66764 66764 66764

7075293,88 7075293,88 7075293,88 538 968,28 358915,10 0 6177410,50 0 0 0 0 0 0Ogółem

Dział Rozdział §
Dotacje
ogółem

Wydatki
na 2022 r. Wydatki bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2022 r.

z tego:

z tego:

z tego:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

Wydatki
majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 51/2022

Burmistrza Ćmielowa

z dnia 13 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B2975F2-C29C-4F7E-B69B-500AE8376522. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 51/2022  z 13.05.2022 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 51/2022  z 13.05.2022 r.
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 51/2022  z 13.05.2022 r.



